
بـا وجـود مجـوز سازمـان حمـایت ،
لبنیات امسال گران نمیشود

دبیر انجمن صنایع لبنی اعلام کرد: با وجود داشتن مجوز سازمان
حمایت مصرفکنندگان و تولیدکنندگان مبنی بر افزایش شش درصدی قیمت

محصولات لبنی پرمصرف، قیمت محصولات لبنی امسال افزایش نمییابد.

 

رضا باکری  گفت: در حال حاضر تولید شیر خام در کشور نسبت به مصرف
مازاد دارد و محصولات لبنی نیز همین شرایط را دارند؛ بنابراین

نمیتوان در زمینه افزایش قیمت اقدام کرد.

وی با بیان اینکه بازار در مواد غذایی از نظر تولید تقریبا به
مرز اشباع رسیده است، افزود: در حال حاضر تولید به گونهای است که
عرضه کالاها در اکثر مواد غذایی به تقاضا غلبه دارد. وقتی عرضه
بیش از تقاضا باشد، معمولا بازار عکسالعمل مناسبی در برابر افزایش

قیمت نشان نخواهد داد.

باکری درباره افزایش نیافتن قیمت محصولات لبنی و تاثیر آن بر
افزایش نیافتن قیمت شیر خام بیان کرد: با وجود اینکه شیر خام
افزایش قیمتی نداشته است، دامداران در حال حاضر در حاشیه زیان
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قرار ندارند. ممکن است آنها سود مورد نظر خود را دریافت نکنند
اما زیان هم نمیکنند.

دبیر انجمن صنایع لبنی با بیان اینکه تنها عاملی که میتواند تحول
ایجاد کند افزایش کیفیت فرآوردههاست، افزود: باید اقداماتی در
خصوص افزایش کیفیت شیر خام صورت بگیرد که بتوانیم محصولات با
کیفیت بالاتری عرضه کنیم تا با افزایش کیفی کالاها رغبت به مصرف

بیشتر در بازار ایجاد شود.

باکری ادامه داد: در شرایط کیفی فعلی و تا پایان سال جاری،
افزایش قیمت بعید است و نمونهای در علم اقتصاد وجود ندارد که در
شرایط مازاد عرضه بر تقاضا، امکان دسترسی به افزایش قیمت وجود

داشته باشد.

وی با اشاره به اجرایی شدن برجام و تاثیر آن بر کاهش هزینهها
اظهار کرد: اگر برجام عملیاتی شود و ارتباطات با بانکهای خارجی
برقرار شود، با توجه به کاهش هزینههای نقل و انتقال ارز،
هزینههای مالی نزدیک به ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش مییابد و این موضوع،
اثری مثبت بر کاهش قیمتها خواهد گذاشت و بعید است افزایش قیمت

اعمال شود.

دبیر انجمن صنایع لبنی درباره فعالیت سرمایهگذاران خارجی اظهار
کرد: اگر مسائل اقتصادی مدام تحت تاثیر جریانات سیاسی قرار گیرد،
امنیت سرمایهگذاری خارجی همیشه در تهدید خواهد بود؛ بنابراین
نباید جریانات سیاسی را به کسب و کارها و فعالیتهای اقتصادی تسری

داد که امنیت سرمایهگذاریها از بین برود.

به گفته باکری، در زمینه تولید محصولات لبنی سرمایهگذار عرب
نداریم و تنها سرمایهگذاران خارجی ما از کشورهای فرانسه و سوئیس

هستند.

 

جهت عضویت در کانال اگروفودنیوز اینجا را کلیک کنید .
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